

آزار و اذیت‌ها یا حتی حمله قرار می‌گیرند: اگر چه ویدئوهایی در رسانه‌های اجتماعی افرادی را نشان می‌دهند که به ربات‌ها در عبور از گذرگاه‌های عابر پیاده کمک می‌کنند. داو تنهاان تصریح کرد: رسیدگی به این مشکلات فرهنگی یک چالش است. اما مشکلات زیاد دیگری نیز وجود دارد. طراحی و ساخت ربات‌ها گران است و خرید آنها ارزان نیست.

شرکت Enchanted Tools تخمین زده است که ربات‌های تولیدی این شرکت با قیمت ۳۵ هزار یورو به فروش خواهند رسید. در حالی که **Neubility** اعلام کرد که قصد دارد ربات خود را با قیمت ۵ هزار دلار بسازد. در این میان بحث بازیابی نیز مطرح می‌شود.

شرکت **Neubility** به دنبال کنار گذاشتن یک خورابار فروشی است و طرح آزمایشی فروشگاه زنجیره‌ای را در کره جنوبی مدنظر دارد. اما ربات این شرکت با یک مانع معمول برای ماشین‌ها مواجه است: نمی‌تواند از پله‌ها بالا برود. کیم امبودار است نیروهای بازار کمک کند.

وی می‌گوید: در حال حاضر هزینه ارسال با این ربات به قدری ارزان است که مردم از پایین آمدن از پله‌ها برای تحویل گرفتن خریدهای خود خوشحال می‌شوند.

بازمه‌نشان‌های طراحی خود را از خانواده‌ای از ربات‌های مصاحب و همراه اجتماعی گرفته‌اند که تجارنی بزرگ در ژاپن است.

مشکل راه پله
داو تنهاان اظهار داشت: شواهد زیادی وجود دارد که نشان می‌دهد مردم ژاپن و کره جنوبی نسبت به مردم غرب دیدگاه‌های مثبت‌تری به ربات‌ها دارند.

وی افزود: در ژاپن، اگر بگویید می‌خواهم رباتی بسازم که از افراد مسن در خانه مراقبت کمک کند تا، شادتر باشند، آن را ایده‌ای عالی می‌دانند، در حالی که در کشورهای اروپایی، پاسخ اولیه مردم اغلب منفی است که داستان‌های علمی تخیلی ویران شہری به این تفکر دامن زده است.

«دستوپیا» و «ایران شهر» و در مقابل «پاد» یا آرمان‌شهر یک جامعه یا سکونت‌گاه خیالی در داستان‌های علمی تخیلی است که ویژگی‌های منفی در آنجا برتری و چیزی کامل دارند و زندگی در آن دلخواه هیچ انسانی نیست. این جوامع معمولاً زمانی از یک جامعه را نشان می‌دهند که به نابودی و هرج‌ومرج رسیده است.

این محقق گفت: ما باید اقدامات متعادل‌کننده زیادی انجام دهیم. در طرح‌های آزمایشی کوچک در آمریکا مشاهده شده ربات‌ها مورد

ظهور ربات‌های دوست‌داشتنی...؟

■ ربات‌ها امروزه در همه جا هستند و به عنوان همراه در مراکز مراقبتی یا به عنوان جاروبرقی در خانه‌های ما خدمت می‌کنند. در این میان تولیدکنندگان پیش از هر زمان دیگری به طراحی ماشین‌های مهربان علاقمند شده‌اند.



در ژاپن، اگر بگویید می‌خواهم رباتی بسازم که از افراد مسن در خانه مراقبت کمک کند تا شادتر باشند، آن را ایده عالی می‌دانند. در حالی که در کشورهای اروپایی، پاسخ اولیه مردم اغلب منفی است که داستان‌های علمی تخیلی ویران‌شهری به این تفکر دامن زده است.

کرد که ماشین‌هایی با رنگ‌های روشن و ویژگی‌های شبیه کره به بیماران‌ها، هتل‌ها، رستوران‌ها و هر جایی که نیاز به جایگاهی آشنیابا، خدمات رسانی‌کنند. این ربات‌های

نام Enchanted Tools کاملاً به زیبایی دوستانه متعهد است. ربات‌های این شرکت نام، جنسیت، قصد خود را بیسان کند باید صورت گیرد. دیگر است، توجه زیادی باید به نحوه حرکت ربات و اینکه چگونه می‌تواند

جذاب ترین محصول جدید جک با نام Yttrium۳ با قیمتی بسیار رقابتی وارد بازار می شود

الکترونیک، ترمز اضطراری، دستیار حرکت در سراپایی، نمایش نقاط کور دیدارنده، پارک اتوماتیک، ایروفیکس، هدایت اتوماتیک، نورپایین اتوماتیک ... قابل اشاره هستند.



جلو، اسکای روف الکتریکی، پاور وینسدوز هر دو ردیف، آینه‌ها با تنظیم الکتریکی، سنسور باران و برف پاک کن عقب اشاره کرد. در بخش ایمنی نیز مواردی شامل: کروز کنترل تطبیقی، ای‌بی‌اس، ٹی‌بی‌دی، نشانگر فشار باد لاستیک، دوربین عقب، رادار پارک عقب، یاداری

است. در بخش جعبه دنده همانند تمامی الکتریکی‌های چینی از نمونه تک سرعته استفاده شده است. سیستم ترمز در تمامی چرخ‌ها دیسکی است و رینگ‌های آلومینیومی در اندازه ۱۶ اینچ نصب شده‌اند. فضای کابین طراحی بسیار دلچسب و مناسب با توجه به کلاس و پرچسب قیمت Yttrium ۳ دارد. نمایشگر دیجیتال اطلاعات کیلومتر و نمایشگر ۱۵.۶ اینچی با سیستم عامل Yttrium OS نیز از جاذبه‌های اصلی می‌باشند. هوروی در توسعه قابلیت‌های فناوریانه کابین با جک همکاری داشته است. از دیگر امکانات کابین می‌توان به سیستم تهویه اتوماتیک، استارت دکمه ای، بهبود دهنده هوای کابین، دوربین داشبورد، ریموت استارت، نورپردازی داخلی، استراحتگاه دست ردیف

خودروهای مشابه چینی شرایط طراحی کاربردی تر دارد و مخصوصاً در قسمت کابین با فاصله زیاد از خودروهای مشابه چینی شرایط طراحی کاربردی تر دارد و مخصوصاً در قسمت کابین با فاصله زیاد از باقی‌بهرتر و جذاب تر به نظر می‌رسد. کمپانی جک با خودرو Yttrium ۳ به شکل جدی وارد میدان رقابت خودروهایی کوچک چینی شد. این محصول جمع و جور در بازار چین از ۱۸ تا ۱۲۵۰۰ هزار دلار قیمت دارد. جک Yttrium ۳ از منظر ابعاد برابر با ۴۰۲۵ میلیمتر در طول، ۱۷۷۰ میلیمتر در عرض و ۱۵۶۰ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. فاصله بین محورها آن نیز ۲۶۲۰ میلیمتر است. وزن خودرو بر اساس تیم از ۱۲۹۵ کیلوگرم محاسبه شده است. جک جدید در مقایسه با دیگر

افزایش ۶۵ درصدی متقاضیان ثبت نام در مدارس نمونه دولتی

گروه علمی و آموزشی - معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش از افزایش ۶۵ درصدی متقاضیان ثبت نام در مدارس نمونه دولتی در سراسر کشور نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: این حاکی از اقبال عموم جامعه نسبت به مدارس دولتی است. کاظمی اظهار کرد: فرآیند ثبت نام دانش آموزان پایه اول از اردیبهشت ماه در مدارس آغاز شده و سنجش سلامت بدو و وود دانش آموزان به مدارس نیز برای اولین بار از زمستان ۱۴۰۱ کلید خورد. وی از آغاز ثبت نام دانش آموزان پایه هفتم متوسطه اول از ابتدای تیرماه خبر داد و افزود: دانش آموزان پایه دهم نیز بر اساس نتیجه عملکرد کارنامه و نهایی شدن بر گه‌های هدایت تحصیلی خود می‌توانند از تیرماه در رشته مورد علاقه خود ثبت نام کنند. معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد: ثبت نام دانش آموزان میان پایه طبق قوانین بر اساس عملکرد آنها و در صورت کسب حد نصاب قبولی به صورت سیستمی انجام می‌شود تا اقدام لازم از سوی اولیای دانش آموزان و ثبت حضوری صورت گیرد. این مقام مسئول یادآور شد: پیش ثبت نام دانش آموزان مدارس شاهد در پایه هفتم از ۲۱ خردادماه آغاز شده و ۱۰ تیرماه ادامه دارد و دانش آموزان پایه دهم مدارس شاهد نیز برای پیش ثبت نام و دریافت کد رهگیری می‌توانند از ۱۰ تیرماه اقدام کنند.

کاظمی درباره نقش مشاوره‌های تحصیلی در انتخاب رشته نسبت به سال‌های گذشته گفت: ما با کمبود نیروی مشاور در مدارس مواجه هستیم البته پیگیری‌هایی از سوی وزارت آموزش و پرورش و همراهی‌هایی از سازمان اداره استخدامی انجام شده تا مجوزهایی در جذب نیروی مشاوره و تربیتی دریافت کنیم. وی عنوان کرد: با برنامه ریزی معاونت پرورشی وزارت آموزش و پرورش قرار است دوره‌های حضوری و غیرحضوری برای توانمندسازی مشاوران در تابستان اسامال برگزار شود. معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش از افزایش ۶۵ درصدی متقاضیان ثبت نام در مدارس نمونه دولتی در سراسر کشور نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: این حاکی از اقبال عموم جامعه نسبت به مدارس دولتی است و ظرفیت‌های ما در مدارس دولتی اعم از عادی دولتی و نمونه دولتی و شاهد تقریباً تکمیل است و بعضاً در برخی مناطق با افزایش تراکم نیز مواجه است.

سامسونگ در فروش گوشی از اپل جلوزد

سامسونگ با عرضه گوشی گلکسی اس ۲۳، توانست با فروش ۶۱ میلیون نسخه از آن در سه ماهه نخست سال جدید میلادی، رشد ۵۵ درصدی را ثبت کرده و در حالیکه دیگر برندها نظیر اپل و شیائومی همگی رشد منفی فروش را در این پایه تجربه کرده‌اند، به صدر فهرست پر فروش‌ترین‌ها دست یافته است. در این تحقیق، مجموع فروش گوشی‌های خانواده آیفون کمی بیش از ۵۳ میلیون دستگاه اعلام شد که با فروش منفی ۲۷.۵ درصد به رده دوم سقوط کرد و پس از مدت‌ها جایگاه خود را به سامسونگ داد.



رود محصول جدید سامسونگ در سال ۲۰۲۳ تا حدودی ورق برگشته است.

گروه علمی و آموزشی - سامسونگ با عرضه گوشی گلکسی اس ۲۳، توانست در صدر فهرست پرفروش‌ترین گوشی‌ها قرار بگیرد. سامسونگ در بازار موبایل جهانی در سه ماهه اول سال ۲۰۲۳ موفق شد با فروش بالای گلکسی اس ۲۳، پس از مدت‌ها بارشده فروش ۵۵ درصدی خود، آیفون را کنار زده و در صدر فهرست پرفروش‌ترین گوشی‌ها قرار گرفت. شرکت اپل با گوشی‌های آیفون، در این سال‌ها اغلب به عنوان پرفروش‌ترین گوشی در جهان شناخته می‌شد. اما با

پرسرعت ترین پاوربانک انکر تولید شد

با ظرفیت ۶۷ یا ۱۰۰ وات است، بلکه دارای نوآوری جدیدی با مکاینیم برای دوشاخه برق با هدف صرفه جویی در فضای ذخیره سازی است. Anker اعلام کرد که شارژر سری Prime یک منبع تغذیه با جریان ثابت تا ۲۵۰ وات است که میزان برق موجود در سریع‌ترین پاوربانک Anker تا به امروز است. واحد پاوربانک هوشمند دارای ظرفیت ۲۷۰۰۰ میلی آمپر ساعت باصفحه نمایش برای نمایش اطلاعات و پایه شارژ بی سیم ۱۰۰ وات است.



گوشی در جهان شناخته می‌شد. اما با

گروه علمی و آموزشی - شرکت "Anker" شارژرهای ایده آلی را برای گوشی‌ها و دستگاه‌های هوشمند ارائه می‌کند. شرکت چینی Anker از راه اندازی سری جدیدی از شارژرهای GaNPrime با ظرفیتی تا ۲۵۰ وات و مکاینیم تا شوشه جویی در فضای ذخیره سازی خیر داد. این شرکت چینی اعلام کرد که سری جدید این شارژرها Anker Prime نام دارد و نسخه‌های جدید شامل دو شارژر لوکس است که مزیت‌های آن نه تنها محدود به شارژ

یک جدول با دو شرح | شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۱- مخفف نه از - اولویت - نامناسب و نامهماختگ
۱۱ - الهه هندو - اختلال اضطرابی - مخفف مگر
۱۲ - اثر شاعرانه - یکای حجم - دلبر - مروت
۱۳ - بالاش زینتی - قانون مغولی - پارچه فروشی
۱۴ - تاج - مشرق - الگو
۱۵ - برکت برنج - یکی از مهم‌ترین نمایشنامه نویسان زنده ایرانی
عمودی:
۱- اثر «نیگلاس اسپارکس» - تیره شده
۲- اتوابع تهران - در مقابل «فرد» - قید شک و تردید
۳- شبی فیزیک‌دان آمریکایی - دست‌افزار - جاده شن‌ریزی شده
۴- تصدیق عامی - کنگ و مجهول - خط کش رسم - یک دوم هر چیز

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

جدول | شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
۱- یازبگر خاتم سریال در حال پخش «گلدخت» - مقابل «جزر»
۲- اصطلاحی در دیجیتال مارکتینگ - تهمتن - ریشخند
۳- عنصر فلزی شماره ۷۵ جدول تناوبی - دریغ خوردن - امپراطوریانه
۴- موی بلند سر زنان - برادر پدر - فیرو بردن لقمه - بجا آوردن عهد
۵- سوای الهه - ابزار نقاش - دودل
۶- محصول صادراتی کویتا - نردبان - نفتن
۷- گلیم ضخیم - بدگمانی و سوظن - داخل چراغ جادو
۸- سرطان خون - نقطه ضعف - بزرگترین پزشک جهان باستان
۹- قیمت - زن زیبا - خانه کنار دریا
۱۰- نام قدیم فرانسه - زبان کار - خوش روییا
۱۱- ساز لوهای - شرکت خودروساز آلمانی - شب روستایی
۱۲- پوشش قوسی سقف - ترمز کشتی - حرف معرفه - جذب کشتی
۱۳- غیرت - ورزش تسلط بر امواج ذهن - آش محلی قم
۱۴- خبرگزاری کشورمان - کنلت - منبعی غنی برای پروتئین و آمینو
۱۵- قوم غبور - از آثار «ارنست همینگوی»
عمودی:
۱- زرافه - از احشا، بدن
۲- پوسته کره چشم - همکار «هاردی» - یادشده
۳- انیس گیرنده - باطل کننده - ندار
۴- بهترین فیلم جشنواره سی و نهم - مهم‌ترین مرکز کشت برنج آستانه اشرافی - نیمه دیوانه - مزه قلفلی
۵- زنده گانی - فراول - دو پار هم قدا!
۶- پیچش مو - آمیخته - آنچه از زمین بروید
۷- رها شد - الیم - منبع مهم پروتئین
۸- باجه - از مصالح ساختمانی - عضو یا بسته به یک حزب
۹- دریک جهت - نوعی بستنی - یاد را جیحون شوا!
۱۰- دردست راننده بچونید! - زینت - پول «ژاپن»
۱۱- الفیای موسیقی - پشت سر هم - این یا آن؟
۱۲- کشور «صنعا» - نت اول - وسیله تهیه چای - خمیازه
۱۳- نغمه، آهنگ - نغره و فرباد - آفته
۱۴- ترسناک - بند چرمی - کله مندی
۱۵- پرنده‌ای یا بلند - از سریال‌های محبوب دهه ۶۰ تلویزیون ایران

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره ۵، تحویل در محل

کیش نوش

۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱